
CESTOVNÍ SMLOUVA 
na zajištění studijního pobytu ve Francii-Antibes 

uzavřená mezi 
CK Doltour s.r.o. 
Rezlerova 296, 109 00 Praha 10 
Zastoupená: Ing. Josefem Doleželem 
IČ: 25105604 
Tel.: 602586258 
 
a 
 
Masarykovo gymnázium Vsetín, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetín 
Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 
IČ: 00843351 
Zastoupen: Mgr. Daliborem Sedláčkem, ředitelem školy 

Termín pobytu:  7. - 16. 9. 2018  

Místo pobytu:  Francie – Antheor, Camp Azur Rivage  

Cena zájezdu:  8 324,- Kč/osoba. Cena je platná při 44 platících osobách + 4 místa zdarma  
Celková cena:   366.256,- Kč. 
Cena zahrnuje:  7x ubytování v mobilhomech po 4 osobách  

polopenzi - česká kuchyně, formou s sebou, snídaně bez pečiva 
dopravu klimatizovaným autobusem s cyklovlekem 
služby delegáta 
pojištění CK proti úpadku 
1 výlet Port Grimaud + St. Tropez nebo Grasse + Cannes – nebo jiné místo dle výběru 
odpovídající stejnému počtu najetých km 
1 výlet Canyon du Verdon 
pojištění léčebných výloh a storna zájezdu 

 
Cena nezahrnuje: vstupy 

ložní prádlo, ručníky, hygienické potřeby 
závěrečný úklid mobilhomu, skupina provádí sama 
pobytovou taxu 7 EUR / osoba / týden 
 

Platební podmínky: 1. záloha 2 000,-Kč/osoba do 16.2.2018 
2. záloha 3 500,-Kč/osoba do 31. 3. 2018 
doplatek 2 824.-Kč/osoba do 31. 5. 2018 
 

Poznámka: součástí smlouvy jsou tyto stornopodmínky: 
Zákazník má právo kdykoli před započetím zájezdu odstoupit od cestovní smlouvy při dodržení stornopodmínek.  
Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto poplatky: 

30 % ze sjednané ceny v době delší než 45 dnů před datem odjezdu 
40 % ze sjednané ceny v době 44 – 30 dnů před datem odjezdu 
50 % ze sjednané ceny v době 29 – 21 dnů před odjezdem 
80 % ze sjednané ceny v době 20 – 10 dnů před odjezdem 
100 % ze sjednané ceny v době kratší než 10 dnů před datem odjezdu 

 
Součástí smlouvy je návrh rámcového programu, který je uveden v příloze. 
Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a na webových stránkách objednatele. 
CK Doltour využije osobní údaje účastníků pouze v nezbytné míře pro zajištění zájezdu a nepředá je bezdůvodně jinému 
subjektu. 
 
V Praze dne: 8. února 2018    Ve Vsetíně  dne:23. února 2018 
 

CK Doltour s.r.o.      Mgr. Dalibor Sedláček, ředitel školy 


		2018-02-23T14:15:39+0100
	Mgr. Dalibor Sedláček




